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Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA  TREŚCI SWZ

Kompleksowa modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalnego położonego przy ul.
Gliwickiej 4  w Katowicach

Zamawiający,  Komunalny  Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Katowicach,  na  podstawie  art.  284 ust.  6
ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, w odpowiedzi na
wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymany w dniu 23.09.2022 r. zamieszcza
treść pytań i udziela wyjaśnień:

Pytanie 1 
 W  przedmiarze  branży  elektrycznej  brak  jest  pozycji  dotyczącej  przewodu  zasilającego  między  tablicą
licznikową  a  tablicą  mieszkaniową.  Proszę  o  informację  czy  ten  zakres  jest  przedmiotem  postępowania.
Odpowiedź:
Odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający udzielił w dniu 23.09.2022 r. (odpowiedź na pytanie 1). Należy
przyjąć nakłady wskazane w przedmiarach.

Pytanie 2
Branża elektryczna. W przedmiarze w rozdziale 1.6 oraz 2.6 dotyczących lokai mieszkalnych, widnieją pozycje
dotyczące tablic licznikowych. Proszę o informację czy ilość obmiarowa jest poprawna
Odpowiedź:
Odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający udzielił w dniu 20.09.2022 r. (odpowiedź na pytanie 3). Należy
przyjąć nakłady wskazane w przedmiarach.

Pytanie 3
Branża  elektryczna.  Proszę  o  informację  w  jaki  sposób  będzie  sterowane  oświetlenie  w  ciągach
komunikacyjnych? Na rzutach oraz w przedmiarach brak jest pozycji  dotyczących łączników lub czujników
ruchu.
Odpowiedź:
Sterowanie oświetlenia nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 4
Branża elektryczna. Proszę o wyjaśnienie różnic w typach gniazd wtykowych miedzy budynkiem frontowym
oraz budynkiem tylnym.
Odpowiedź:
Różnice  w typach  gniazd  wtykowych  miedzy  budynkiem frontowym oraz  budynkiem tylnym wynikają  ze
specyfiki obiektów.

Jednocześnie przypominamy, że zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami do SWZ z dnia 16.09.2022,  z
dnia 20.09.2022 oraz z dnia 23.09.2022 r. zakres prac ujętych w przedmiarach jest zgodny z zamierzeniem
inwestycyjnym. Zakres robót należy wycenić zgodnie z zakresem inwestycyjnym ujętym w przedmiarach
robót. 
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